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Obrady LIV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej

Obrady LIV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej odbędą się w dniu 31 sierpnia 2022 roku o godz. 16:00 w sali
konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Prabutach, ul. Kwidzyńska 2.

Proponowany porządek obrad sesji:

Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.1.
Zatwierdzenie porządku obrad sesji.2.
Wręczenie Nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej,3.
upowszechniania i ochrony kultury w 2022 roku.
Przyjęcie protokołu nr LIII z sesji Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 10 sierpnia 2022 roku.4.
Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty o działalności za okres między sesjami.5.
Wnioski i zapytania.6.
Odpowiedzi na wnioski i zapytania.7.
Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Miasta i Gminy Prabuty.8.
Podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Miasta i Gminy Prabuty.9.
Podjęcie uchwały w sprawie zasad udzielania na terenie Miasta i Gminy Prabuty dotacji celowej na realizację10.
przedsięwzięć, związanych z ochroną środowiska, polegających na: demontażu, transporcie i składowaniu pokryć
dachowych zawierających azbest, budowie przydomowych oczyszczalni ścieków, zbiorników bezodpływowych
oraz trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez Miasto i Gminę Prabuty nieruchomości na rzecz11.
spółki pod nazwą Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa - KZN Pomorze sp. z o.o. z siedzibą w Malborku w postaci
działek zlokalizowanych w Prabutach, obręb geodezyjny 0003 Prabuty wraz z zastosowaniem bonifikaty.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Prabuty na 2022 rok.12.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta i Gminy Prabuty.13.
Sprawy organizacyjne Rady Miejskiej.14.

W dniu 31 sierpnia 2022 roku o godz. 15:00 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Prabutach
odbędzie się wspólne posiedzenie Komisji Stałych Rady Miejskiej.

Proponowany porządek obrad:

Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał na LIV zwyczajną sesję Rady Miejskiej.1.
Sprawy organizacyjne komisji.2.

Transmisja obrad LIV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej dostępna na stronie:
https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/1970/rada-miejska-w-prabutach.htm

Przewodniczący Rady Miejskiej w Prabutach
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